



Faktúra F (var. symbol)

1 50138 0117

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36 320 439

DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovanská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Prijemca : Mestský úrad Rajecké Teplice
Rajecké Teplice, Nám. SNP 1/29

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 31 VO koniec

Stredisko : 3000

Odberateľ

Mestský úrad Rajecké Teplice

Nám. SNP 1/29
01313 - Rajecké Teplice

IČO : 00321591

DIČ : 2020637124

IČ DPH : SK2020637124

Dátum dodania : 17.01.2011

Dátum vystavenia : 17.01.2011

Dátum splatnosti : 31.01.2011

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru

Množstvo MJ

J. cena Daň %

Spolu bez DPH

Fakturuje Vám za tovar:

Vydajka 201101-31-50-11-000757

XP4 Motif A4 80g

35,000 ba

2,563 20

89,705

Blok sam 75x75 kocka 5x90 Neon

6,000 ks

1,924 20

11,544

Obálka C6 biela sam. nebalená 100ks

10,000 ba

1,000 20

10,000

Obálka B6 s doručenkou DVR NCR opak.dor.nebal.100ks

10,000 ba

5,900 20

59,000

Obálka C4 biela kr. páska 00796722 nebal. 100ks

1,000 ba

4,330 20

4,330

Strúhatko Maped I-gloo 9534754

3,000 ks

0,362 20

1,086

Náboje EAGLE 24/6 1000ks

12,000 ks

0,251 20

3,012

Lep T Glue Stick Power 20g

6,000 ks

0,714 20

4,284

Lep GAMA FIX 100g 1442319

3,000 ks

1,367 20

4,101

Lep P 19x33 T

10,000 ks

0,261 20

2,610

Stojan kanc.- na perá veľký S DKL1759

1,000 ks

1,925 20

1,925

Por mramor PM8 ČIERNY

15,000 ks

0,934 20

14,010

Por HER / žltý 05481304

10,000 ks

1,494 20

14,940

Por HER 5 tyrkysový 10200301

5,000 ks

1,494 20

7,470

Mapa 250 Eco-Color Plus modrá

20,000 ks

0,070 20

1,400

Mapa 253 Eco-Color Plus zelená

30,000 ks

0,092 20

2,760

RZC Eco-Color Plus žlté

20,000 ks

0,120 20

2,400

RZC Eco-Color Plus modré

20,000 ks

0,120 20

2,400

RZC Eco-Color Plus fialové

20,000 ks

0,120 20

2,400

Euroobal A4 lesklý 100ks 09533043

5,000 ba

2,520 20

12,600

Blok sam neon 20x50 4F HER 00790642

5,000 ks

1,088 20

5,440

CD-R VERBATIM 700MB 52x tenký obal DC/OFS9E0

20,000 ks

0,420 20

8,400

CD-RW VERBATIM 700MB hrubý obal

20,000 ks

0,756 20

15,120

SENATOR PEG Matrix Metalic antr.2321040

3,000 ks

1,924 20

5,772

SENATOR PEG Matrix Metalic.str. 2321010

2,000 ks

1,925 20

3,850

Liner Stabilo Point 88 púzdro 8810-1

1,000 sd

4,202 20

4,202

CEN 2611/4 Liner

4,000 sd

1,655 20

6,620

Kor pero Kores 10g

1,000 ks

1,513 20

1,513

CEN 8722/4

4,000 sd

1,471 20

5,884

PEG Point Visco modré 1099/41

5,000 ks

1,084 20

5,420

PEG Point Visco červené 1099/40

2,000 ks

1,084 20

2,168

Tuha pentel 0,5mm HB 41520HB

3,000 ks

0,276 20

0,828

CER ohybná s gumou ABF2128

10,000 ks

0,167 20

1,670

Kor roller tesa kazeta 4,2mm 59841

4,000 ks

3,319 20

13,276

Kor roller tesa 4,2mm 59971

4,000 ks

3,445 20

13,780

Potvrdenka s juxtou 3x25lis. sam. 036

40,000 bl

0,753 20

30,120

Razítková farba 50g červená 142502

1,000 ks

0,920 20

0,920

Atrament dokument. 50g modrý 141601

1,000 ks

0,809 20

0,809

XP3 Motif A3 80g

2,000 ba

6,606 20

13,212

501 01 321/1 01

321/1 01 321/1 41 14 01116 6220028.01



Faktúra F (var. symbol) 1 50138 0117

Názov a druh tovaru Množstvo MJ J. cena Daň % Spolu bez DPH

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dal	Suma bez dane (+oslob. od DPH)	390,981
604050	33	3000		390,98	Daň 0% zo základu	
311000		3000	469,18		Daň 20% zo základu	390,981 78,20
343033		3000		78,20		
			469,18	469,18		

Halierové zaokrúhlenie -0,001

Spolu k úhrade EUR 469,18

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 14 134,52.

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
(§ 9, Zák. č. 502/2001 Z.z.)

overujúcu finančnú operáciu

je – nie je v súlade

- s podpismi
- so zmluvou
- s rozpočtom
- s uznesením MsZ
- vecne správna

Dátum: 29.1.2011 Podpis:

Vystavil: Juríková Magdaléna

Podpis:

Pečiatka:



P1

FA prevzal dňa:

Meno:

Podpis:

Pečiatka:

Tel.: 046 5198711

E-mail: daffer@daffer.sk

Fax: 046 5198777